[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  24.10.2016 г. № 819
г. Верхний Тагил
Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Верхний Тагил
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ (в редакции от 03.07.2016) "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 03.07.2017) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории городского округа Верхний Тагил (прилагается).
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил   подпись      Ю.В.Прокошин

[image: image1.emf]Приложение

УТВЕРЖДЕНО

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил

Ю.В.Прокошин

ПЛАН

места нахождения ЮЛ

Места жительства ИП

Мест фактического

осуществления деятельности

ЮЛ, ИП

места нахождения обънектов

дата государственной

регистрации ЮЛ, ИП

дата окончания последней

проверки

дата начала осуществления

ЮЛ, ИП деятельности

иные основания в соответствии

с федеральным законом

рабочи

х дней

рабочих

часов

(для МСП

и МКП)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Муниципальное

унитарное

предприятие

"Благоустройство"

624162,

Свердловска

я область, г.

Верхний

Тагил, ул.

Островского,

52

624162,

Свердловская

область, г.

Верхний

Тагил, ул.

Островского,

52

1096621000101

6621015794

муниципальный

контроль в сфере

благоустройства

27.02.2009

не проводилась

01.12.2017

20

документа

рная и

выездная

архитекту

рно-

строитель

ный отдел

проведения плановых проверок юридических лиц на 2017 год

(муниципальный контроль в сфере благоустройства) на территории городского округа

Верхний Тагил

№

п/п

Наименование

юридического лица

(филил,

представительства,

обособленного

структурного

подразделения) (ЮЛ)

(ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя

(ИП)), деятельность

которого подлежит

проверке

Адреса

Основной

государств

енный

регистраци

онный

номер(ОГР

Н)

Идентифи

кационны

й номер

налогопла

тельщика

(ИНН)

Цель проведения

проверки

Основания проведения проверки

Дата

начала

проведен

ия

проверк

и

Срок проведения

плановой

проверки

Форма

проведения

проверки

(документа

рная,

выездная,

документар

ная и

выездная)

Наименов

ание

органа

государст

венного

контроля

(надзора),

органа

муниципа

льного

контроля)